Infraestructura tecnològica 102.906,00 € 
Despeses generals d’estructures  48.828,99 € 
Benefici industrial 41.853,42 € 
Total pressupost màxim (IVA exclòs) 891.145,41 € 
21% IVA 187.140,54 € 
Pressupost IVA inclòs 1.078.285,95 € 

El pressupost base de licitació és de 1.078.285,95 € (un milió setanta-vuit mil dos-
cents vuitanta-cinc euros amb noranta-cinc cèntims), IVA inclòs. Aquest es desglossa 
en 891.145,41 € (vuit-centes noranta-un mil cent quaranta-cinc euros amb quaranta-
un cèntims), IVA exclòs, més 187.140,54 € (cent vuitanta-set mil cent quaranta euros 
amb cinquanta-quatre cèntims) en concepte d’IVA.  
*El pressupost base de licitació segons art. 100 LCSP correspon al límit màxim de 
despesa per a la vigència inicial del contracte. 

10. PROTECCIÓ DE DADES DE CARÀCTER PERSONAL  

No està previst a l'abast inicial del projecte la cessió de dades de caràcter personal cap